3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2022 года

	№ 51/311-4

ст-ца Отрадная
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

муниципального образования Отрадненский район
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 15 мая 2018 года
№ 62/640-6 «О резерве составов Участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Отрадненский район лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Разместить Списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Отрадненский район на Интернет странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Список № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 22 апреля 2022 года № 51/311-4
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Отрадненский район
территориальная избирательная комиссия Отрадненская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Грозова Любовь Александровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3818

Список № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 28 августа 2021 года № 22/129-4
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Отрадненского сельского поселения Отрадненского района №№ 3801 – 3808
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Гилева Вера Петровна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Длужевская Людмила Павловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Склярова Альбина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Попутненского сельского поселения №№ 3814 – 3817
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Ивонина Ольга Михайловна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Малотенгинского сельского поселения №№ 3828 – 3829
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Диденко Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Сидоренко Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

Удобненского сельского поселения №№ 3830 – 3833

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Власенко Эдуард Владимирович
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Карпова Людмила Константиновна
	Собрание избирателей по месту жительства

Передовского сельского поселения №№ 3838 – 3840,

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Журавлева Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Еременко Алина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Кендюхова Ляйсан Генадьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Лаптиева Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Зайцева Вера Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Надежненского сельского поселения №№ 3845 – 3847
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Чуносова Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

Подгорненского сельского поселения №№ 3845 – 3847

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Ануфриева Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства